

قطري/Omani Rial/غير مدققة					
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-	01/04/2025-	01/04/2026-	01/04/2025-	01/01/2026-	01/01/2026-
30/06/2026	30/06/2025	30/06/2026	30/06/2025	30/06/2026	30/06/2026
الربح أو الخسارة					
موحدة ومنفصلة					
الربح أو الخسارة					
21,787,258	15,661,299	18,975,539	12,780,701	37,668,773	26,399,820
14,861,880	10,520,551	12,917,054	8,433,056	25,722,761	17,933,197
6,925,378	5,140,748	6,058,485	4,347,645	11,946,012	8,466,623
281,598	38,069	71,076	11,179	313,273	63,736
1,151,553	763,945	1,062,100	781,190	2,266,164	1,455,857
4,540,003	3,312,799	3,884,955	3,104,761	8,345,385	6,182,824
1,515,420	1,102,073	1,182,506	472,873	1,647,736	891,678
268,012	82,987	249,161	89,192	537,313	
21,457					
1,493,963	1,370,085	1,265,493	722,034	1,736,928	1,428,991
263,612	205,642	38,340	0	330,243	213,724
1,230,351	1,164,443	1,227,153	722,034	1,406,685	1,215,267
1,230,351	1,164,443	1,227,153	722,034	1,406,685	1,215,267
ربح (خسارة) عائدة إلى					
1,230,351		1,227,153		1,406,685	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي					
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة					
ربحية السهم الأساسية					
0.025	0.023	0.025	0.014	0.028	0.024
0.025	0.023	0.025	0.014	0.028	0.024
ربحية السهم المخففة					
0.025	0.023	0.025	0.014	0.028	0.024
0.025	0.023	0.025	0.014	0.028	0.024

قطري/Omani Rial/غير مدققة					
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-	01/04/2025-	01/04/2026-	01/04/2025-	01/01/2026-	01/01/2026-
30/06/2026	30/06/2025	30/06/2026	30/06/2025	30/06/2026	30/06/2026
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة					
بيان الدخل الشامل					
موحدة ومنفصلة					
1,230,351	1,164,443	1,227,153	722,034	1,406,685	1,215,267
صافي الربح (الخسارة) للفترة					
دخل (خسارة) شاملة أخرى					
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات					
(393,351)		400,799		(396,925)	
اللاحقة ، بعد خصم الضريبة					
ترجمة صلات أجنبية					
(393,351)		400,799		(396,925)	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل					
بالصافي من الضريبة					
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات					
اللاحقة ، بعد خصم الضريبة					
(393,351)		400,799		(396,925)	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة					
837,000	1,164,443	1,627,952	722,034	1,009,760	1,215,267
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة					
الدخل الشامل المنسوب إلى :					
837,000		1,627,952		1,009,760	
دخل شامل عائد إلى مساهمي					

قطري/Omani Rial/غير مدققة					
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-	01/04/2025-	01/04/2026-	01/04/2025-	01/01/2026-	01/01/2026-
30/06/2026	30/06/2025	30/06/2026	30/06/2025	30/06/2026	30/06/2026
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف					
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل					
موحدة ومنفصلة					
الإيرادات					
21,787,258	15,661,299	18,975,539	12,780,701	37,668,773	26,399,820
21,787,258	15,661,299	18,975,539	12,780,701	37,668,773	26,399,820
إيرادات أخرى					
281,598	38,069	71,076	11,179	313,273	63,736
281,598	38,069	71,076	11,179	313,273	63,736
إجمالي إيرادات أخرى					
المصاريف					
تكلفة المبيعات					
13,059,970	9,436,169	10,955,889	7,324,516	22,229,251	15,806,155
586,088	405,595	534,595	363,548	1,158,970	794,344
239,485	192,579	243,762	197,689	424,611	339,870
507,395	237,665	561,961	250,532	1,023,889	477,934
0	0	0	0		
370,468	183,051	538,282	243,288	633,508	369,870
98,474	65,492	82,565	53,483	252,532	145,024
14,861,880	10,520,551	12,917,054	8,433,056	25,722,761	17,933,197
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق					
0	0	0	0	0	0
1,862,109	1,270,299	1,706,858	1,281,645	3,528,253	2,455,003
588,539	214,642	535,451	221,700	1,184,967	433,419
0	0	0	0		
0	0	0	0		
896,600	1,067,065	367,814	793,566	1,508,000	1,916,306
1,192,755	760,793	1,274,832	807,850	2,124,165	1,378,096
4,540,003	3,312,799	3,884,955	3,104,761	8,345,385	6,182,824
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق					
مصاريف صومية وإدارية					
0	0	0	0		
مصاريف إيجار وكهرباء وماء					

942,375	1,338,516	557,800	702,472	473,035	681,413	مصاريف منافع الموظفين
		0	0	0	0	مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
		0	0	0	0	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى
39,906	92,668	23,910	52,251	18,658	44,999	الإستهلاك والإطفاء
		0	0	0	0	مصاريف المكتب الرئيسي
		0	0	0	0	أتعاب مهنية واستشارات
		0	0	0	0	مصاريف قانونية ومهنية
		0	0	0	0	تسجيل وتجديد
		0	0	0	0	مصاريف المركبات
		0	0	0	0	طباعة وقرطاسية
		0	0	0	0	إعلان وترويج تجاري
		0	0	0	0	مصاريف توظيف وتدريب
473,576	834,980	199,480	307,377	272,252	425,141	مصاريف وأتعاب أخرى
1,455,857	2,266,164	781,190	1,062,100	763,945	1,151,553	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية